Start

Startnr

23

25

26

27

29

20

24

Startlista
1. Western Pleasure (W&T) E

Namn

Nelly Lundberg*
Helena Hammarstrom
Sofie Raihle Lévblad
Sara Karlsson

Albin Melin*

Emilia Hoffman*

Natalie Wallberg*

Hast

Glow Blueeye Sparkle
Sneeuwster

Fjall Humlan

B-Asbel

Toérnrosa

Winnie

Irmelin

Klubb

WRX

WRX

WRX

WRX



Startlista

2. Western Horsemanship E

Start Startnr Namn

1.
2.
3.

24
25
23

Natalie Wallberg*
Helena Hammarstrom
Nelly Lundberg*

Hist Klubb
Irmelin
Sneeuwster WRX

Glow Blueeye Sparkle WRX



Startlista
3. Western Riding E

Start Startnr Namn Hast Klubb



Startlista
4. Showmanship at Halter + KM C

Start Startnr Namn Hast Klubb
1. 6 Vilma Carlson Cbs Lazy Lady Blue E SbyWR
2. 4 Elina Lindahl Melen* RhrKrymsunByMidnight SbyWR

3. 14 Sandra Goffe Filliee GWR



Start
1.

vk wnN

Startlista
5. Showmanship at Halter SWC C

Startnr Namn

6
8
14
1

Vilma Carlson

Jessie Melen

Sandra Goffe

Olivia Knoester*
Elina Lindahl Melen*

Hast

Cbs Lazy Lady Blue E
Yes Vanish Oxy Baby
Filliee

Qalms Golden Eagle
RhrKrymsunByMidnight

Klubb
SbyWR
SbyWR
GWR
WiNN
SbyWR



Start
1.

NouUswN

Startlista
6. Trail at Hand E

Startnr Namn

28
30
24
23
26
27
32

Amanda Maki
Nikky Lindqvist*
Natalie Wallberg*
Nelly Lundberg*
Sofie Raihle Lévblad
Sara Karlsson

Nikky Lindqvist*

Hast

B-Asbel

Kallared Diesel Z
Irmelin

Glow Blueeye Sparkle
Fjall Humlan

B-Asbel

Bomoria

WRX

WRX

WRX



Startlista
7. Trail (W&T) E

Start Startnr Namn Haist Klubb
1. 21 Tova Carlborg* April Set WRX
2. 27 Sara Karlsson B-Asbel
3. 24 Natalie Wallberg* Irmelin WRX
4 22 Thea Carlborg* April Set WRX



Startlista
8. Trail + KM C

Start Startnr Namn

1.

© o NV A WN

Y
= o

13
7
31
18
19
17
3
11
14

10
12

Lena Fornesten

Rani Nambiar

Michelle Lindblad Persson
Hanna Lindberg

Agnes Nordgren*
Rebecca Ohman*

Bojan Lang

Carina Hedqvist

Sandra Goffe

Alva Pelle-Back*

Anita Pettersson

Hist

Cheeba

Karelin av Basta
Bomoria

Its all about the Moment
Miranda

Dustys Ringo Star
Tinkerranch's Nahima
Best Boots Ever Made
Filliee

Drasty

Kentucky Bowlingsta

Klubb
TWRS
SbyWR
WRX
DWR
WRX
WRX
WRX
WRX
GWR

SbyWR
WRX



Start

®NO VR WNPR

Startlista
9. Trail SWC C

Startnr Namn Hist
8 Jessie Melen Yes Vanish Oxy Baby
14 Sandra Goffe Filliee
9 Madelene Osterberg DeBoo's Got Grit
3 Bojan Lang Tinkerranch's Nahima
10 Alva Pelle-Back* Drasty
7 Rani Nambiar Karelin av Basta
17 Rebecca Ohman* Dustys Ringo Star
13 Lena Fornesten Cheeba

Klubb
SbyWR
GWR
SbyWR
WRX
SbyWR
SbyWR
WRX
TWRS



10. Western Horsemanship + KM C

Start
1.

SARE AN Sl S

Startlista

Startnr Namn

11
5
17
19
12
18

Carina Hedqvist
Karin Tréjbom
Rebecca Ohman*
Agnes Nordgren*

Anita Pettersson
Hanna Lindberg

Hast

Best Boots Ever Made
Qalms Top Dollar
Dustys Ringo Star
Miranda

Kentucky Bowlingsta
Its all about the Moment

Klubb
WRX
WRX
WRX
WRX

WRX
DWR



PwNpe

Startlista
11. Western Horsemanship SWC C

Startnr Namn Hist
13 Lena Fornesten Cheeba
9 Madelene Osterberg DeBoo's Got Grit
8 Jessie Melen Yes Vanish Oxy Baby

5 Karin Trojbom Qalms Top Dollar

Klubb
TWRS
SbyWR
SbyWR
WRX



Startlista

12. Western Pleasure + KM C

Start Startnr Namn Hist Klubb
1. 17 Rebecca Ohman* Dustys Ringo Star WRX
2. 12 Anita Pettersson Kentucky Bowlingsta WRX
3. 8 Jessie Melen Yes Vanish Oxy Baby SbyWR
4. 31 Michelle Lindblad Persson Bomoria WRX
5. 19 Agnes Nordgren* Miranda WRX
6. 11 Carina Hedqvist Best Boots Ever Made WRX
7. 2 Olivia Knoester* Fellas Little Ruby WiINN
8. 18 Hanna Lindberg Its all about the Moment DWR



Startlista
13. Reining + KM C

Start Startnr Namn Hist Klubb
1. 2 Olivia Knoester* Fellas Little Ruby WiNN
2. 16 Erika Hagglund Smokin Jo Whiz WiNN



Startlista
14. Reining SWC C

Start Startnr Namn Hast
1. 16 Erika Hagglund Smokin Jo Whiz
2. 2 Olivia Knoester* Fellas Little Ruby

3. 33 Rebecca Ohman* Miranda

Klubb
WiNN
WiNN
WRX



Startlista
15. Ranch Riding + KM C

Start Startnr Namn Hist
1. 18 Hanna Lindberg Its all about the Moment
2. 13 Lena Fornesten Cheeba

3. 5 Karin Trojbom Qalms Top Dollar

Klubb
DWR

TWRS
WRX



Startlista
16. Ranch Riding SWC C

Start Startnr Namn Hast Klubb
1. 13 Lena Fornesten Cheeba TWRS
2 5 Karin Trojbom Qalms Top Dollar WRX
3 2 Olivia Knoester* Fellas Little Ruby WiNN
4 9 Madelene Osterberg DeBoo's Got Grit SbyWR
5 7 Rani Nambiar Karelin av Basta SbyWR



